
Zarządzenie Nr 4/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica

z dnia 4 stycznia 2016 r.

sprawie powołania komisji w celu wyłonienia kandydata na stanowisko inspektora
ds. gospodarki komunalnej w Referacie Gospodarki Komunalnej

w Urzędzie Miasta i Gminy Stopnica

Na podstawie art. 3a ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach
samorządowych. (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202)

zarządzam, co następuje:

SI
W celu wyłonienia kandydata na stanowisko inspektora ds. gospodarki komunalnej w
Referacie Gospodarki Komunalnej w Urzędzie Miasta i Gminy Stopnica powołuję komisję
rekrutacyjną w następującym składzie:
1) Mirosław Rajtar - Zastępca Burmistrza - Przewodniczący Komisj i,
2) Anna Godowska - Sekretarz Miasta i Gminy - Członek Komisji.
3) Marta Kapusta - p.o. Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej - Członek Komisji,

Do zadań komisji należy:
1) wyłonienie kandydatów spełniających wymagania formalne,
2) dokonanie merytorycznej selekcji kandydatów i podsumowanie wyników,
3) podjęcie uchwały o wynikach naboru osiągniętych przez poszczególnych kandydatów

wraz z uzasadnieniem.

S 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

